

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Han ønsket bare å få mette seg med det som falt fra den rikes bord. Hundene kom til og med og slikket sårene hans.

Lukas 16, 21

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no



**GODE FELLESKAP:** Frivillighet kan ha mange former. Her strikker villige hender votter i forbindelse med kirkejubiléet som ble gitt i gaver til gjester og andre frivillige i fjor. Mange andre strikkeglade bidro også i dette kjekke prosjektet. **FOTO: IVAR BARANE**

## Velkommen til GUDS- TJENESTER

**Søndag 13. oktober**

21. søndag i treenighetstiden  
Lukas 16, 19-31

**Egersund kirke kl. 11:00**

Bjaanes og Vasylov, dåp, offer menigheten, kirkecaffe

**Lund kirke kl. 11:00**

Nesvåg og Konstali, dåp og nattverd, sang Jostein Skåland, offer Trosopplæringen



# Kom og bli med, sammen bygger vi kirken

**Egersund menighet har over 8000 medlemmer, to kirker, Egersund- og Bakkebø kirke, og menighetscenteret som er tilknyttet kirkekontoret. Vi har mange aktiviteter du kan engasjere deg i, eller du kan bidra i å forme nye aktiviteter.**

ELIN WOOD

Hva du ønsker å bidra med avhenger av deg og hvilke hjerte-

saker du brenner for, eller hvilke oppgaver du liker. Ønsker du å jobbe med musikk og kultur, barn og unge, diakoni, pilegrim,

FNs bærekrafts mål eller som medhjelper i gudstjenestene, er det mange muligheter.

Mange muligheter er det også om du ønsker å bidra i å utforme nye arenaer eller felleskap som ivaretar ulike behov du ser finnes i Egersund. Dine egenskaper og interesser kan være med å forme hvordan kirkens budskap gjøres om til handling. Ingen bidrag er for små eller store. Vi verdsetter at vi står

sammen om å skape en kirke for alle.

Du melder deg som frivillig ved å ta kontakt med oss. Gå innom kirkekontoret, send en e-post til kirkekontoret@ekf.no eller ta en prat på telefon: 51 46 33 30. Enten du vet akkurat hva du kunne tenke deg å bidra med eller om du bare vil høre litt om hva som er mulig, er du velkommen til å ta kontakt.

## TV-aksjon for Barnekraft- foreningen

Om bare en uke blir hele landet mobilisert til den store TV-aksjonen, som i år skal hjelpe barn som er rammet av kreft og andre alvorlige sykdommer. Barnekraftavdelingen vil bygge familiehus ved sykehusene i Tromsø, Bergen, Trondheim og Oslo. På denne måten vil barn få muligheten til å ha familien rundt seg mens de behandles for alvorlig sykdom.

Egersund menighet støtter TV-aksjonen med hele sitt hjerte. Vil DU være med oss som bøssebærer et par timer søndag 20. oktober, er det fint om du gir melding om det til kirkekontoret@ekf.no, eller på telefon 51 46 33 30.

## Strikker tepper til nyfødte på Hellvik

**Frivillighet, ildsjeler og engasjerte mennesker i våre lokalsamfunn er gull verdt, og utgjør en stor positiv forskjell for oss alle som nyter godt av deres engasjement. Tordis Johanna Omland fra Hellvik er en slik person som liker å glede andre gjennom sitt strikkearbeid.**

KENNETH PEDERSEN

Tordis Johanna er født og oppvokst på Hellvik og har bodd i bygda hele sitt liv frem til hun for godt og vel ett år siden flyt-

tet inn i leilighet på Kjerjanaset bo- og servicesenter, der hun stortrives. Hun har to døtre og fem barnebarn.

På Kjerjanaset får hun dekket sitt sosiale behov, da hun liker å omgås- og være sammen med andre mennesker. Hun liker å strikke, sier hun må holde på med noe, og det er det mange som har nytt godt av opp gjennom årene. Selv om hun nå har fylt 85 år har Tordis ingen planer om å legge strikkingen på hylla.

Babytepper til nyfødte på Hellvik er nemlig Tordis Johannas store lidenskap, de siste 20-25 årene har nemlig hvert nyfødt barn på Hellvik fått ett

nystrikket babyteppe fra Hellvik Helselag signert Tordis sin iherdige innsats, og i løpet av årene har det blitt flere hundre pledd.

Og i mange år før det igjen, helt tilbake til 1960 årene drev Tordis Johanna og strikket ulike ting til Hellvik Helselag sin årlige basar som alltid samlet mye folk. Hun har ett langvarig medlemskap i Hellvik Helselag der Ellen Svendsen er- og har vært en driftig leder i mange år.

Tordis Johanna har naturlig nok blitt tildelt både diplom og fortjenestestjerne for lang og tro tjeneste, det samme har også leder Ellen Svendsen blitt tildelt. Vi takker Tordis for hennes



**ENGASJERT:** Tordis Johanne Omland fra Hellvik har vært engasjert i sitt arbeid med håndarbeid gjennom mange år, til glede for store og små.

engasjement og for alle hennes babytepper som har gledet så mange foreldre og småbarn på

Hellvik, og vi ønsker lykke til med arbeidet fremover som vil glede stadig nye generasjoner.